



Til Italia

Nyhetsbrev

mars, 2021

Nyhetsbrev mars 2021

Kjære venner,

her kommer en fersk rapport fra Italia. Den 1. mars kom en stor lastebil med 50 000 eks. av boken DEN STORE STRIDEN på italiensk og 50 000 eks. av heftet PROTESTEN ER IKKE SLUTT – 500 ÅR ETTER LUTHER, også på italiensk - med en ny forside. Se bildene! Det er andre gang de trykker så mye til Italia. Disse trykksakene skal deles ut i Roma og andre steder i Italia. På slutten av denne rapporten fra Italia, som vi fikk den 4. mars, så skrev de følgende: «Og nå begynner vi å dele ut!» Det er ingen venting der. Utdelingen begynte med en gang. Hvilken herlig rapport!

Mennesker vekkes nå opp. De forstår av tidenes tegn at Bibelens kjennetegn på verdens ende går i oppfyllelse, og at vi bare har en kort tid igjen. Til og med politikere og verdens globale ledere sier at **vi kommer aldri tilbake til det normale**. De benytter denne situasjonen til å innføre en Ny Orden i verden, hvor vi vanlige mennesker blir som slaver under deres globale internasjonale lover.

Nå er det misjons-iveren som vi gleder oss over. Det er aktivitet på gang mange

steder i verden, for å forkynne det nåde- og advarselsbudskap, som er beskrevet i Åpenbaringen kapittel 14, versene 6-12 og 18,4.



Som vi fortalte i nyhetsbrevet for februar 2021, sendte vi penger fra dere som sponser oss - også til Kenya, slik at de kunne trykke 50 000 eks. av heftet KAMPEN BAK KULISSENE. Det har de gjort, og utdelingen er i full gang også der! Se bildene!

Vår kontaktperson i Kenya skriver til oss etter å ha mottatt de 50 000 heftene: «Vi har allerede begynt å dele ut, og neste uke treffer vi alle Bibelarbeiderne som driver misjon på forskjellige steder i Kenya og utenfor Kenya. De vil ta med seg hefter som blir delt ut til åndelig sultne sjeler i deres landsbyer.»

I Uganda har de i lang tid delt ut våre hefter, som dere har sponset, og nå er det en misjonær som har oversatt heftet PROTESTEN... til et lokal-språk i Uganda. Han skriver slik: «Dette språket heter Runyakitara, og brukes av 7 stammer, nemlig Batoroo, Banyoro, Banyankole, Bakiga, Basongara, Batuku, Bamba og Banyamboga. Disse stammene snakker det samme språket, men de har



forskjellige måter å uttale det på.» Ved Guds nåde vil vi sende penger dit, slik at de første 10 000 eks. kan bli trykket. Folk venter ivrig etter å ta del i utdelingen!

De 10 000 første heftene til Armenia kom fram til slutt. Vi fikk beskjed om at FBI skulle undersøke lasten, og da la vi oss bare ned og ba. Lasten ble godkjent i toll, og nå blir heftene delt ut også der. Dette landet er veldig katolsk, så utdelingen går sakte, da bare noen få mennesker tør å ta del i utdelingen.



utenfor sin egen kirke. Men det går framover, og vi ser fram til at de har gjort jobben sin, slik at flere hefter kan bli trykket!

Det er flere her i Norge som har tatt kontakt, da de ønsker å ta del i utdelingen av boken DEN STORE STRID. Vi håper flere kan ta del etter hvert som tiden går! Vi begynner mer aktivt å dele ut boken *Den Store Strid* etter den 15. mars. Må Herren være med dere, slik at vi kan være Kristi representanter der hvor vi ferdes!



I Zambia spør vår kontaktperson etter hefter og boken Den Store Striden (på engelsk), og vi vil samle inn penger slik at de kan få materiale å dele ut.

I Russland er de i full gang med å dele ut, men også der er det bare noen få mennesker som tar del i utdelingen, da det egentlig er forbudt å dele sin tro med andre



Biskoper i EU ber om beskyttelse for en arbeidsfri søndag:

Biskopene i EU og Den europeiske søndagsalliansen ber EU-lederne om å

beskytte søndagen som hviledag. De sier at mange mennesker har fysisk arbeid og digitalt arbeid hele uken. De

jobber på kveldene og i helgene. På den måte får ikke kroppen den hvilen den skal ha, og mennesker blir psykisk og fysisk syke.

I følge nettverket - som inkluderer mer enn 100 nasjonale søndags-allianser, fagforeninger, arbeidsgiverorganisasjoner, sivile-samfunnsforeninger, kirker og trossamfunn i EU (selvfølgelig også inkludert jesuittene) - er en hel hviledag per uke uunnværlig for å komme seg, skriver de.

Nå ber de derfor de politiske lederne i EU om å synkronisere eller c o - o r d i n e r e fritiden, slik at alle kan ha en felles fritid på søndagen. De mener at en fridag i uken er helt nødvendig for å redusere karbonutslippene og for å få en bedre helse og et bedre familieliv.

Nå ber biskopene i EU og Den europeiske søndagsalliansen EU-lederne om at de må tilpasse deres forslag til direktivet om retten til hvile - i tilknytning til artikkel 2 i Europarådets sosiale pakt - som krever en dag til hvile, en hviledag som det enkelte land har som skikk eller tradisjon.

De katolske biskopene i EU og Den Europeiske Søndagsalliansen har arbeidet bevisst med å fremme søndagen som en felles hviledag for alle i EU, helt siden Den

Europeiske Søndagsalliansen ble dannet i 2011, men NÅ benytter de seg av miljøproblemen og Corona-virus-problemene til mer bevisst og bestemt å løfte fram søndagen som en god løsning på alle disse problemene. De har mange gode argumenter, nemlig at vi trenger en dag til hvile for vår kropp og vårt sinn og for familien, men igjen ser vi at de løfter fram den ubibelske hviledagen, søndagen. Det er dette stridsmålet, enten vi skal tilbe Gud som skaper og holde Hans hviledag, som Gud har innstiftet for alle mennesker

helt fra skapelsen av, da Han skapte på seks dager og hvilte på den syvende dagen, og helliget og velsignet den dagen til hviledag (1. Mos. 2,1-3 og 2. Mos. 20, 8-11), eller om vi vil

holde solens dag = søndagen (Sontag eller Sunday, som kom med keiser konstantin den 3. mars 321). Det er denne testen som nå brøyter seg fram, og som snart blir den siste store testen for alle mennesker i forbindelse med dyrets merke (Åp. 13, 16-17). Må Herren hjelpe oss hver enkelt til å velge Skaperens hviledag!

Med vennlig hilsen

Abel & Bente Struksnæs,

Vestrumsbygda 26, 2879 Odnes, Norge.
www.endtime.net Mobil: +47 47 28 28 33
E-mail: abels@online.no

